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Tieteiden yö Lastentarhamuseossa 

Mitä olet aina halunnut tietää varhaiskasvatuksesta? 

Tule tapaamaan varhaiskasvatuksen tutkijoita ja kuulemaan tämän hetken kuumimmista tutkimusaiheista! 
Mukana myös Lapsuudentutkimuksen seura, Tutkittua varhaiskasvatuksesta -blogi ja Lapsuuden historian 
verkkosivusto. Tilaisuuden juontaa varhaiskasvatuksen professori emerita Inkeri Ruokonen. 

Tapahtuma toteutetaan etänä Lastentarhamuseon Zoom-videoalustalla. Linkki tapahtumaan julkaistaan 
Lastentarhamuseon verkkosivustolla sekä sosiaalisen median sivustoilla maanantaina 9.1.2023. 

Ville Ruutiainen, yliopistonopettaja, Jyväskylän yliopisto 
Markkinoistuvat varhaiskasvatuspalvelut 
Suomalainen päivähoito- ja varhaiskasvatusjärjestelmä nojaa kuntien rooliin sekä palveluiden järjestäjänä että 
tuottajana. Kuitenkin yhä suurempi osa varhaiskasvatuspalveluista tuotetaan yksityisesti. Mitä yksityisen 
palveluntuotannon siihen liittyvän markkinalogiikan lisääntyminen tarkoittavat suomalaiselle 
varhaiskasvatusjärjestelmälle? 

Saila Poulter, vanhempi yliopistonlehtori, dosentti, Helsingin yliopisto  
Jeesus, Islam, mindfulness – mitä varhaiskasvatuksen opettajalta odotetaan? 
Miksi katsomuksellisen moninaisuuden kohtaaminen koetaan päiväkodeissa niin haastavaksi? Opettaja kohtaa  
eri kieli-, kulttuuri- ja katsomustaustoista tulevia perheitä myös oman katsomuksellisuutensa ja pohtii,  
miten edistää lapsen hyvää. Opettajalta edellytetään käytännön kasvatustilanteisiin liittyvää katsomusreflektiota,  
joka haastaa koko opettajuuden olemuksen pohtimiseen.   

Noora Heiskanen, yliopistotutkija, Itä-Suomen yliopisto  
Kirjaaminen lisääntyy, mitä siitä seuraa varhaiskasvatuksessa?   
Varhaiskasvatuksessa ja muissa koulutusinstituutioissa kirjataan yhä enemmän erilaisia asiakirjoja.  
Varhaiskasvatuslain uudistus toi syksyllä 2022 uutena kirjaamisen muotona hallintopäätökset lapsen tuesta.  
Mitä lisääntyvästä kirjaamisesta seuraa ja millainen toimintaympäristö dokumentalisoituva varhaiskasvatus  
on nyt ja tulevaisuudessa? 

Lasse Lipponen, professori, ja Annukka Pursi, yliopistonlehtori, Helsingin yliopisto 
Miten lapset oppivat suremaan? 
Leikin, ilon ja ihmettelyn lisäksi pienten lasten varhaiskasvatuspäiviin liittyy myös surua ja  
menetyksen kokemuksia. Millaisia asioita pienet lapset surevat? Miten lasten surua kohdataan?  
Kun tarkastelemme varhaiskasvatuksen elämää surun kautta, voimme ymmärtää, miten lapset  
oppivat suremaan. 

Veera Moll, väitöskirjatutkija, Aalto-yliopisto, ja Essi Jouhki, tutkijatohtori, Jyväskylän yliopisto 
Leikkipuistot ennen ja nyt 
Millainen merkitys leikkipuistoilla on ollut lasten ja perheiden elämässä eri aikoina? Entä millainen  
niiden rooli on kaupungistuvassa maailmassa ja tiivistyvissä kaupungeissa? Leikkipuistojen tarpeesta  
ja toiminnasta on käyty keskustelua Suomen eri kaupungeissa, mutta suomalainen leikkipuistotoiminta 
on pitänyt pintansa ja täyttää pian 110 vuotta. 


